
Republika Hrvatska 
Koprivničko-križevačka županija 
Vatrogasna zajednica grada Koprivnice 
 
Koprivnica, 25.01.2023. 
 
Na temelju članka 28.stavka 1.   Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16. i 114/22)  i članka 3. stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru 
ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta o javnoj nabavi ( „Narodne novine“ broj 101/17.) i članka 35. Statuta Vatrogasne zajednice grada Koprivnice, 
od prosinca 2020. godine, Predsjedništvo Vatrogasne zajednice grada Koprivnice, na sjednici održanoj dana 25.01.2024. godine, donijelo je    

 
 PLAN NABAVE ZA 2024.GODINU 
                           

I. 
          
 Javni naručitelj Vatrogasna zajednica grada Koprivnice,  donosi Plan nabave za 2024. godinu koji sadrži podatke o: 
 

I. Nabavi usluga i robe iznad 26.540,00 EUR (bez PDV-a) i radova iznad 66.360,00 EUR (bez PDV-a) – javna nabava (male i velike vrijednosti) -  
evidencijski broj nabave, predmet nabave, brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV),procijenjena vrijednosti nabave (u 
kunama bez PDV-a), vrsti postupka (uključujući posebne režime nabave i jednostavnu nabavu), navod planira li se predmet podijeliti na grupe, navod sklapa li 
se  ugovor ili okvirni sporazum, planirani početak postupka, planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma, te 
 

II. Nabavi usluga i robe od 2.650,00 EUR (bez PDV-a) do 26.540,00 EUR  i radova od 2.650,00 EUR do 66.360,00 EUR  (bez PDV-a) – jednostavna 
nabava-  

evidencijski broj nabave, predmet nabave, brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV), procijenjena vrijednost nabave (u 
kunama, bez PDV – a) i vrsti postupka, i to sve kako slijedi:  
     

Nabava usluga i robe iznad 26.540,00 EUR (bez PDV-a) i radova iznad 66.360,00 EUR (bez PDV-a) – javna nabava (male i velike vrijednosti) 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Brojčana 
oznaka 

premeta 
nabave iz 

CPV-a 

Predmet 
nabave 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 

EUR) 

Vrsta 
postupka 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano trajanje ugovora 
ili okvirnog sporazuma  

1.           



 
 

I. Nabava usluga i robe od 2.650,00 EUR (bez PDV-a) do 26.540,00 EUR  i radova od 2.650,00 EUR do 66.360,00 EUR  
(bez PDV-a)  – postupak jednostavne  nabave 

 
 

Red. 
broj 

 
 

Evidencijski 
broj nabave 

 
Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 
CPV-a 

 
 

Predmet nabave 

 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave (u 
eurima) 

 
Vrsta 

postupka 
 

1. 
 

01/23 JDN 
 

50112000 
 
Usluga održavanja vozila 

 
4.000,00 

Jednostavna 
nabava 

2. 02/23 JDN 
 

09000000 
Gorivo  

 
3.000,00 

Jednostavna 
nabava 

 
 

II. 
 

Plan nabave za 2024. godinu napravljen je  temeljem Financijskog plana za 2024. godinu koji je objavljen na web stranicama Vatrogasne zajednice 
Grada Koprivnice. 

 
III. 

 
Plan nabave  za 2024. godinu  i sve  njegove kasnije promjene  objaviti  će se na internetskoj stranici Vatrogasne zajednice Grada Koprivnice i u 

standardiziranom obliku  u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK: 
 

    Slavko Tucaković 


